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	遵义市2023年公开招聘事业单位人员市直卫生健康单位拟聘用人员公示名单（第一批）

	序号
	姓名
	准考证号
	单位代码及名称
	职位代码及名称
	学历
	专业
	其他资格
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	名次
	体检及政审

	1
	唐彬发
	1152300303013
	遵义市老龄发展和健康教育中心
	22101201901工作人员
	本科
	公共事业管理
	
	216.00
	84.94
	77.18
	1
	合格

	2
	文雪
	1152300301419
	遵义市老龄发展和健康教育中心
	22101201901工作人员
	本科
	公共事业管理
	
	210.50
	84.28
	75.81
	2
	合格

	3
	李莎
	5552300902930
	遵义市妇幼保健院
	22101202112儿童康复科康复治疗师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技术初级（师）及以上专业技术职务任职资格。
	205.90
	78.70
	72.66
	1
	合格

	4
	张丹
	5552300902908
	遵义市妇幼保健院
	22101202112儿童康复科康复治疗师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技术初级（师）及以上专业技术职务任职资格。
	197.10
	80.30
	71.54
	2
	合格

	5
	丁建容
	5552300903327
	遵义市妇幼保健院
	22101202112儿童康复科康复治疗师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技术初级（师）及以上专业技术职务任职资格。
	184.40
	80.50
	69.08
	3
	合格

	6
	钟路
	5552300902416
	遵义市妇幼保健院
	22101202111儿童康复科言语治疗师
	本科
	听力与言语康复学
	具有康复医学治疗技术初级（师）及以上专业技术职务任职资格。
	155.70
	78.51
	62.54
	1
	合格

	7
	钟进
	5252300900718
	遵义市妇幼保健院
	22101202102心脑电图科医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师执业证书，且执业范围为内科专业；具有住院医师规范化培训合格证书。
	175.00
	81.65
	67.66
	1
	合格

	8
	蔡思湉
	5352300901504
	遵义市妇幼保健院
	22101202114药学部中药药品调配人员
	本科
	中药学
	具有中药师及以上专业技术职务任职资格。
	183.00
	77.91
	67.76
	1
	合格

	9
	唐仲义
	5152300903612
	遵义市妇幼保健院
	22101202110中医科针灸推拿医师
	本科
	针灸推拿学
	具有执业医师执业证书，且执业范围为中医专业；具有住院医师规范化培训合格证书。
	180.00
	72.68
	65.07
	1
	合格







